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پیشگیری از نزاع های دسته جمعی

   از خودمان دفاع نکنیم؛ وقتی با فردی رو به رو 
شدیم که به شدت خشمگین است، توهین می کند، 
اشیا را پرت می کند، فریاد می کشد و قصد حمله به ما 

را دارد، بهترین راه، ترک موقعیت است.
   مرز را مشخص کنیم؛ وقتی با فــردی رو به رو 
ــت، اما  ــادی خشمگین اس می شویم که تا حد زی
خطرناک به نظر نمی رسد، در این صورت می توانیم 
در موقعیت حضور داشته باشیم و به کمک تکنیک 

»مرز گذاشتن« با او ملاقات کنیم.
   او را متوجه پیامد رفتارش کنیم؛ وقتی مرز بین 
خشم و پرخاشگری را روشن ساختیم، برایش روشن 
کنیم که در صورت ادامه پرخاشگری با چه نتایج و 

پیامدهایی رو به رو خواهد بود.
سرهنگ بوستانی  رئیس پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

کوتاه از حوادث

از دزدی تا خیانت!

تا روزی که ماجرای سرقت مسلحانه شوهرم 
را با همدستی یکی از دوستانش نشنیده بودم 
همیشه فکر می کــردم او فقط یک موادفروش 
ساده است که گاهی دله دزدی هم می کند.  شاید 
می توانستم همه خلافکاری هایش را تحمل کنم 
اما از روزی که فهمیدم به من خیانت می کند، 
تصمیم به طلاق از او گرفتم و ... این ها بخشی 
از اظهارات زن 22ساله ای است که با در دست 
داشتن شکایتی از همسرش مبنی بر توهین و 
فحاشی و تهدید تلفنی وارد کلانتری شده بود. 
این زن جوان با بیان این که فقط قصد جدایی 
از همسرش را دارد، دربــاره سرگذشت خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: 
در خانواده ای رشد کردم که پدرم همواره محبت 
اش را از ما دریــغ می کــرد و در ظاهر احساس 
می کردم که توجهی به ما ندارد. به همین دلیل 
بعد از گرفتن دیپلم و با آمدن اولین خواستگار 
تصمیم به ازدواج گرفتم. تحقیقات اولیه از محل 
سکونت خواستگارم نشان می داد که »شاهین« 
جوانی با اخلاق و سر به راه است، به همین دلیل 
هم چهار سال قبل پای سفره عقد نشستم. اما 
خوشحالی و شادمانی من از این ازدواج فقط 
40روز طول کشید زیرا بعد از آن فهمیدم شاهین 
فردی خلافکار و سارق است که همسایه ها از 
ترس تهدیدهای او جرئت نکرده بودند حقیقت  
و شخصیت واقعی او را فاش کنند. این گونه بود 
که اختلافات و مشاجرات ما آغاز شد و به کتک 
کاری های شدید کشید. از آن روز به بعد همسرم 
خلافکاری هایش را علنی کرد و به طور آشکار 
به موادفروشی و سرقت پرداخت، به طوری که 
چندین بــار دستگیر شــد. امــا من که دخترم را 
باردار بودم چاره ای جز تحمل نداشتم زیرا  نمی 
خواستم دوباره به خانه پدرم بازگردم. از سوی 
دیگر خلافکاری های شاهین هر روز بیشتر می 
شد ، او نیز فرزند طلاق بود و پدر معتادش روی 
همه کارهای خلاف های او سرپوش می گذاشت 
تا شاهین موادمخدر مصرفی او را تامین کند. 
سرزنش ها و تحقیر من از زمانی بین خانواده 
همسرم شــدت گرفت که من به شاهین گفتم 
»هیچ محبتی از سوی پدرم ندیدم!« این موضوع 
دستمایه خوبی شد تا آن ها بیشتر مرا مورد تمسخر 
قرار دهند. با این حال مجبور بودم این شرایط 
اسفبار را تحمل کنم تا این که همسرم شش ماه 
قبل به اتهام سرقت مسلحانه دستگیر و روانه 
ــاه رفتم، فهمیدم که  زنــدان شد. وقتی به دادگ
همسرم با همدستی یکی از دوستانش طلاهای 
یک زن را زورگیری کرده اند. با آن که می دانستم 
او یک سارق خرده پاست اما هیچ گاه فکر نمی 
کردم دست به سرقت مسلحانه بزند و بیشتر از 
10سال از عمرش را در زندان بگذراند.  در همین 
گیرودار بود که متوجه شدم همسرم با زن دیگری 
نیز ارتباط دارد. دیگر نتوانستم این موضوع را 
تحمل کنم چون از چهار سال قبل همه وجود و 
جوانی ام را پای او گذاشته بودم و با همه تلخکامی 
های زندگی می ساختم. زمانی که این ماجرا لو 
رفت، دیگر به ملاقات همسرم در زندان نرفتم و به 
او گفتم قصد طلاق دارم، به همین دلیل همسرم 
مدام از زندان تماس می گیرد و با توهین و فحاشی 
مرا تهدید می کند ولی من تصمیم خودم را گرفته 
ام و دیگر حاضر به ادامه این زندگی نیستم. این در 
حالی است که وکلا حداقل زندان او را 10سال 

پیش بینی می کنند و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد جعفر عامری 
)رئیس کلانتری سپاد( بررسی کارشناسی این 
پرونده به مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی 

سپرده شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 
*ایسنا/ سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران 
بــزرگ از دستگیری 14۶ نفر از اراذل و اوبــاش 
سطح دار در  ششمین مرحله از طرح اقتدار خبر داد.

ــودرزی  رئیس پایگاه  *صدا و سیما/ سرهنگ گ
نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند ۳ نفره 
کــلاهــبــرداران فضای مجازی و کشف ۷0 فقره 

کلاهبرداری خبر داد.
*تسنیم/ مأموران پلیس امنیت عمومی تهران 
بــزرگ، باند فعال در زمینه قمار را منهدم کردند. 
گردش مالی متهم اصلی حدود ۸ میلیارد تومان بود.
*صدا و سیما/ سرهنگ جلیلیان سرکلانتر هفتم 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری موبایل 

قاپی در محدوده بازار و کشف ۳۵ سرقت خبر داد.
*ایرنا / پلیس از  دستگیری فردی خبر داد که با 
ارسال پیام های دروغین  با عنوان برنده شدن در قرعه 
کشی بانک، شهروندان را فریب می داد و با دریافت 
اطلاعات کارت بانکی آن ها اقدام به سرقت می کرد.
*صدا و سیما/ سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی 
از  پایتخت  آگــاهــی  پلیس  هشتم  پایگاه  رئیس 
دستگیری دو سارق و اعتراف به 2۵ فقره جیب بری 
در بازار تره بار و اتوبوس BRT خبرداد و گفت: در این 

زمینه مالخر اموال سرقتی نیز دستگیر شد.
*ایرنا/ شالیکار فرمانده انتظامی نور از شناسایی 
دو باند حفاری غیرمجاز میراث فرهنگی در بخش 

مرکزی شهرستان و دستگیری شش حفار خبر داد.
*باشگاه خبرنگاران جــوان/   عزیزخانی رئیس 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران از دستگیری دو تن 
از اعضای باند 4 نفره سارقان مسافرکش نما خبر داد 
و گفت: متهمان به 1۵ فقره سرقت اعتراف کرده اند.

دستگیری عامل قدرت نمایی و شرارت 
کرمانی/ با تــلاش مــامــوران پلیس عنبرآباد 
درجنوب کرمان، عامل شرارت و قدرت نمایی با 

سلاح گرم شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
عنبرآباد دراین باره گفت: به دنبال وقوع چند 
فقره تیراندازی منجر به تخریب خودرو و منزل 
توسط یک فرد شرور، ماموران پلیس  با انجام 
ــرد را  ــن ف ــات اطلاعاتی و تحقیقات ای ــدام اق

شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ فیروزبخت از جمله جرایم این متهم را 
حمل و نگهداری سلاح جنگی و مهمات ممنوع، 
اخلال در نظم و امنیت عمومی از طریق چندین 
فقره تیراندازی منجر به جرح و تخریب خودرو 
و منزل، ضرب و جرح عمدی، ایجاد رعب و  
وحشت برای شهروندان و قدرت نمایی با سلاح 

ذکر کرد.

 2 باند قاچاق دام در کرمان
متلاشی شد

ــزرگ قــاچــاق دام سبک به  توکلی/ دو  باند ب
کشورهای حاشیه خلیج فارس در کرمان متلاشی 
شــد.بــه گـــزارش خــراســان، فــرمــانــده انتظامی 
کرمان در این زمینه گفت: یک باند قاچاق دام 
در محدوده شهرستان سیرجان متلاشی و 1۸1 
رأس گوسفند زنده کشف شد. سردارناظری 
افــزود: ماموران پلیس سیرجان از فعالیت یک 
باند قاچاق دام سبک با خبر شدند و یک مکان 
نگهداری دام را شناسایی کردند که با حضور 
نامحسوس در این محل مشخص شد چند نفر 
قصد بارگیری و انتقال تعداد زیــادی گوسفند 
زنده به خارج از استان کرمان را دارند. وی ادامه 
داد: ماموران ضمن دستگیری سه متهم از انتقال 
1۸1 راس گوسفند زنده به خارج از کرمان  که به 
منظور قاچاق به کشورهای حاشیه خلیج فارس در 
این نقطه نگهداری می شدند، جلوگیری کردند. 
ارزش دام های قاچاق   پنج میلیارد و 100 میلیون 
ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی رابر نیز  
از کشف ۵۸ رأس احشام قاچاق به ارزش یک 
میلیارد و ۷00 میلیون ریال خبر داد. سرهنگ 
ناصری  افزود: در این زمینه چهاردستگاه خودرو 
توقیف و پنج متهم نیز با تشکیل پرونده برای سیر 
 مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

علت مرگ »سها رضانژاد« اعلام شد 
علت  گلستان  قــانــونــی  پزشکی  مــدیــرکــل 
ــلام کرد.  دقیق فــوت »سها رضــانــژاد« را اع
حسین زارعی در گفت وگو با ایسنا افزود: 1۸ 
مردادماه جسدی مجهول الهویه متعلق به 
یک خانم که در ارتفاعات کردکوی پیدا شده 
بود، به پزشکی قانونی استان منتقل شد و یک 
تیم تخصصی جسد را مورد معاینه قرار دادند 
و پس از گرفتن نمونه از جنازه و خون پدر و 
مادر این خانم،  نتیجه آزمایش اعلام و هویت 
جسد شناسایی شد.   البته برای تعیین دقیق 
علت فوت، با وجود از بین رفتن بافت نرم و 
فساد نعشی، نمونه هایی برای آزمایش گرفته  
شد و مورد بررسی قرار گرفت که در آن ها نیز 
نشانه ای مبنی بر بزه دیده نشد. وی افزود: با 
توجه به شکستگی های متعدد در استخوان 

جمجمه، ستون فقرات، دنده ها و اندام فوقانی 
و تحتانی و محرز نشدن آثار بزه، علت دقیق 
فوت صدمات متعدد بدنی بر اثر اصابت جسم 
سخت تعیین شد که می تواند با فرضیه سقوط 

از ارتفاع مطابقت داشته باشد.
  وی در خصوص زمان مرگ، گفت: هرچند 
با توجه به گذشت زمان نمی توان زمان دقیق 
مرگ را اعلام کرد اما می توان گفت که زمان 
مرگ این خانم با زمان اعلام مفقود شدنش 

همخوانی دارد.  
»سها رضانژاد« 1۹ تیرماه به همراه یک گروه 
۳4 نفره از تهران به ارتفاعات جهان نمای 
شهرستان کردکوی سفر کرد و از صبح فردای 
آن روز مفقود و جسد او پس از 2۸ روز جست 

وجو در پایین دست این ارتفاعات پیدا شد.

طلافروش مجازی کلاه 100 نفر را برداشت! 
رئیس پلیس فتای پایتخت از دستگیری فردی 
خبر داد که در پوشش فــروش طلا در فضای 
ــدام به کلاهبرداری از کاربران در  مجازی اق
ــود. بــه گـــزارش ایسنا،  ــرده ب ســراســر کشور ک
سرهنگ معظمی در حاشیه دستگیری این 
متهم افــزود: مدتی قبل یکی از شهروندان به 
پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که  قصد خرید طلا 
از سایت های فروش طلا در فضای مجازی را 
داشته و پس از جست وجو در این فضا یک آگهی 
مربوط به سایت فروش طلا توجه او را جلب کرده و 
با توجه به شرایطی که در آن قید شده بود، با مدیر 
سایت ارتباط برقرار کرده است.  وی با بیان این 
که شاکی پس از تماس با فروشنده طلا در این 
سایت، مبلغ ۶0 میلیون ریال به شماره حسابی 
که او اعلام کرده بود، واریز کرده، ادامه داد: به 

گفته شاکی بنا بوده پس از واریز وجه، طلاها از 
طرف مدیر سایت برای او ارسال شود، اما پس از 
واریز مبلغ دیگر امکان تماس با مدیر سایت مذکور 
را از دست داده و او پاسخ گوی هیچ کدام از تماس 
ها نبوده است. کارآگاهان پلیس فتا هویت متهم و 
مخفیگاهش را شناسایی کردند . وی با بیان این 
که این فرد یک و نیم میلیارد ریال گردش مالی 
داشت، افــزود: در عملیاتی این فرد دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل شد و  به جرم خود مبنی 
بر ایجاد سایت فروش طلا و کلاهبرداری اقرار 
کرد. تاکنون در بررسی های پلیس مشخص 
شده متهم از دست کم 100 تن از کاربران فضای 
مجازی با همین شگرد کلاهبرداری کــرده و 
شناسایی دیگر مال باختگان و کشف دیگر جرایم 

این فرد در حال انجام است.

سجادپور- عامل جنایت هولناک در بلوک 4 
منطقه قاسم آباد مشهد که به طرفداری از دایی اش 
وارد درگیری بین همسایگان مجتمع مسکونی شده 
بود، هنگام بازسازی صحنه قتل، راز خودزنی های 

وحشتناک را فاش کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای  دلخراش 
این پرونده جنایی در بیست و نهم شهریور گذشته 
زمانی آغــاز شد که تعدادی از اهالی ساکن در 
ساختمان بلوک 4 بولوار حجاب مشهد به دلیل 
رعایت نکردن اصــول همسایه داری و آپارتمان 
نشینی با یکدیگر دچار اختلاف شدند. در این میان 
مرد ۶۵ ساله ساکن در یکی از واحدهای بلوک 4 به 
فردی که به طور مجردی در همان مجتمع سکونت 
ــادآوری کرد که برخی اصول اخلاقی و  داشــت، ی
اجتماعی را رعایت کند اما این تذکر به مذاق مرد 
مجرد خوش نیامد و با پاسخ های سربالا بر شدت 

اختلافات افزود. به همین دلیل »س« )مرد مجرد( 
به همراه »و« )همسایه دیگر( نقشه ای کشیدند تا 
مرد ۶۵ ساله را که معترض بود به گونه ای تنبیه 
کنند. آنان با این ترفند به پشت بام مجتمع مسکونی 
رفتند و کابل آنتن منزل مرد ۶۵ ساله را قطع کردند. 
سپس تکه کابلی را چون شلاق به دست گرفتند و 
در گوشه ای از پشت بام به کمین نشستند. وقتی 
مرد ۶۵ ساله برای عیب یابی آنتن به پشت بام رفت 

ناگهان مورد هجوم همسایگانش قرار گرفت و آن 
ها او را با ضربات کابل و مشت و لگد کتک زدند. با 
سر و صدا و فریادهای دلخراش این مرد، همسر و 
فرزندانش به یاری او شتافتند ولی آن دو مرد، دیگر 
اعضای خانواده مرد ۶۵ ساله را نیز کتک زدند و 
این درگیری ها در ادامه به داخل مجتمع مسکونی 
کشید و در زیر پله های ساختمان تکرار شد. در 
همین حال بود که دو جوان پژو سوار نیز وارد بلوک 
4 شدند و به طرفداری از »س« پرداختند و به سوی 
خانواده مرد ۶۵ ساله حمله ور شدند. در این میان 
ناگهان یکی از پژوسواران که جوانی ۳۶ ساله بود 
قمه ای وحشتناک را بیرون کشید و بی محابا به 
سوی زن و مرد )اعضای خانواده( هجوم برد. او 
ضربات قمه را بر پیکر چهار عضو این خانواده فرود 
آورد و همه آن ها را خون آلود نقش بر زمین کرد. 
دیگر مهاجمان با دیدن این صحنه هولناک، همگی 

از محل فــرار کردند و به مکان نامعلومی رفتند. 
گزارش خراسان حاکی است، با گزارش این حادثه 
به نیروهای امدادی و پلیس، دقایقی بعد چهار عضو 
این خانواده مجروح به بیمارستان طالقانی مشهد 
منتقل شدند اما تلاش کادر پزشکی برای نجات 
مهدی )پسر 2۵ ساله این خانواده( به نتیجه نرسید 
و او بر اثر شدت عوارض ناشی از اصابت قمه جان 
سپرد با این حال زوج میان سال به همراه دختر 

نوجوان شان بستری شدند و تحت درمــان قرار 
گرفتند. بنابراین گزارش، از سوی دیگر تحقیقات 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با صدور دستورات ویژه ای از سوی قاضی 
احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( درباره 
ماجرای این جنایت هولناک در حالی آغاز شد که 
کسی از دو مهاجم پژوسوار اطلاعی نداشت. ساعتی 
بعد گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی با نظارت 
مستقیم سرهنگ شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی( 
وارد عمل شدند و مشخصات متهمان فراری را به 
مراکز انتظامی و نظامی اعلام کردند. در همین 
حال )س( مرد ۳۹ ساله به کلانتری پنج تن رفت و 
با نشان دادن اعضای خون آلود بدنش مدعی شد 
که در منطقه قاسم آباد مشهد هدف ضربات چاقو 

قرار گرفته است.
به همین دلیل و با هوشیاری رئیس کلانتری این 
مــرد شاکی دستگیر و تحویل کارآگاهان اداره 

جنایی شد.
او که ابتدا مدعی بود توسط مرد ۶۵ ساله ساکن 
در بلوک 4 هدف ضربات چاقو قرار گرفته است، در 
بازجویی های تخصصی به ناچار حقیقت ماجرا را لو 
داد و گفت: این خودزنی ها را برای فرار از مجازات 
انجام دادیم اما من قاتل نیستم. او ادامه داد: زمانی 
که با حسن )مرد ۶۵ ساله( و دیگر اعضای خانواده 
او درگیر شدیم، خواهرزاده ام به همراه دوستش 
از راه رسیدند و مجتبی )خواهرزاده( با ضربات 
چاقو آن ها را مجروح کرد. به گزارش خراسان، 
در پی اعترافات ایــن مــرد ۳۹ ساله، بلافاصله 
قاضی احمدی نژاد دستور دستگیری عاملان این 
جنایت را صادر کرد تا این که حدود 4۸ ساعت بعد، 
کارآگاهان با همکاری ویژه گروهی از کارشناسان 
اداره اطلاعات جنایی آگاهی به ردیابی متهمان 
پرداختند و مجتبی )متهم به قتل( را به همراه 
دوستش درحالی دستگیر کردند که سوار پراید 
بودند و به سمت مخفیگاه شان در یکی از باغ های 
اطراف مشهد حرکت می کردند. با انتقال متهمان 
به مقر انتظامی تحقیقات از آنان آغاز شد و مجتبی 
به صراحت ارتکاب قتل را پذیرفت. او در بازسازی 

صحنه جنایت نیز که با دستور قاضی شعبه 20۸ 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد انجام شد ، مقابل 
دوربین قوه قضاییه ایستاد و به تشریح ابعاد دیگری 
از ایــن جنایت هولناک پــرداخــت. در بازسازی 
صحنه قتل ابتدا سرهنگ حمیدفر )افسر پرونده( 
خلاصه ای از محتویات پرونده و همچنین اقاریر 
متهمان در مراحل بازجویی مقدماتی را شرح داد. 
سپس مجتبی )متهم به قتل( با معرفی کامل خود 
به قاضی احمدی نژاد گفت: آن روز دایی ام با من 
تماس گرفت و گفت که با همسایه اش درگیر شده 
است. من هم به همراه دوستم سوار خودروی پژو 
شدیم واز پنج تن به منطقه قاسم آباد رفتیم که دیدم 
همه آن ها زیر پله های مجتمع مسکونی جمع شده 
اند. دیگر نفهمیدم چه می کنم، با کارد بزرگی که 
همراه داشتم به طرف آن ها حمله کردم و وقتی 
دیدم خون آلود روی زمین افتاده اند از ترس فرار 

کردیم و به منزل مادرم در منطقه پنج تن مشهد 
رفتیم. آن جا بود که نقشه کشیدیم برای فرار از 
مجازات خودزنی کنیم تا وانمود شود اول آن ها 
ما را با چاقو زده اند  اما وقتی دایی ام در کلانتری 
دستگیر شد من فهمیدم که پلیس به سراغم می آید 
به همین دلیل از خانه مادرم گریختم و در باغ یکی 

از دوستانم مخفی شدم.
»س« متهم دیگر پرونده نیز گفت: به خاطر تذکراتی 

که حسن )همسایه ۶۵ ساله( می داد خیلی ناراحت 
بودم و با »و« )همسایه دیگر( تصمیم گرفتیم او را 
کتک بزنیم. بار اول او را با قطع کردن سیم آنتن به 
پشت بام کشاندیم و با هم درگیر شدیم و با دخالت 
اعضای دیگر خــانــواده اش ایــن درگیری شدت 
گرفت. وقتی پلیس 110 به محل آمد من ادعا کردم 
که همسایه آنتن ما را از پشت بام به پایین انداخته 
است که با هم اختلاف پیدا کردیم. پلیس هم با 
صورت جلسه محل را ترک کرد اما با رفتن پلیس من 
به خواهرزاده ام زنگ زدم و با آمدن او و دوستش به 
محل دوباره درگیری شروع شد که این بار پسر 2۵ 
ساله حسن بر اثر ضربات چاقو جان سپرد و دیگر 

اعضای خانواده اش نیز مجروح شدند.
گزارش خراسان حاکی است، با اعترافات صریح 
متهمان و به دستور قاضی احمدی نژاد، بازسازی 
صحنه قتل پایان یافت و چهار متهم این پرونده 
جنایی روانه زندان شدند تا تحقیقات بیشتر درباره 
جزئیات این نزاع مرگبار در پلیس آگاهی و زیرنظر 
سرهنگ بهرامزاده )رئیس اداره جنایی آگاهی( 

ادامه یابد.

  لحظه دستگیر ی متهم به قتل

متهمان   هنگام بازسازی صحنه  جنایت در حضور قاضی احمدی نژاد

رمزگشایی از ۶0 سرقت در مشهد   
با دستگیری ۹متهم شامل هفت مرد و دو 
زن و کشف سه دستگاه خــودرو و قطعات و 
وسایل مسروقه، از ۶0 فقره سرقت در مشهد 

رمزگشایی شد.  
فرمانده  پلیس،  خبری  پایگاه  ــزارش  گ به 
انتظامی مشهد با اعلام این خبر افزود: در پی 
گزارش سرقت های خودرو و قطعات وسایل 
نقلیه بــه فــوریــت هــای پلیسی 110 طرح 
ویژه ای برای پیگیری سریع پرونده در دستور 

کار سرکلانتری شمال مشهد قرار گرفت.  
سرهنگ »عباس صارمی ساداتی« افزود: 
این  در  سپاد  کلانتری  تجسس  هــای  تیم 
ماموریت ضربتی با پیگیری پرونده در حوزه 
ــودروی  استحفاظی خــود یــک دستگاه خ
سواری پراید سفید رنگ سرقتی را ردزنی 
کردند و به راننده این وسیله نقلیه دستور 
ایست دادند. وی ادامه داد: اما راننده پراید 

با سرعت زیاد از صحنه متواری شد و عملیات 
تعقیب و گریز تا مسیر جاده مشهد - چناران 
ادامه یافت که در نتیجه پلیس با تیراندازی 
هوایی، خودروی سرقتی را متوقف و متهم 

را دستگیر کرد.
 فرمانده انتظامی مشهد اظهار کرد: راننده 
دستگیر شده در تحقیقات اولیه همدستان 
خــود و مالخر امــوال مسروقه را  به پلیس 
معرفی کرد و ماموران کلانتری سپاد در این 
دیگرپرونده  متهم  هشت  ضربتی  عملیات 
را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه های 
متهمان سه دستگاه خــودروی مسروقه و 
کشف  سرقتی  وسایل  و  قطعات  مقادیری 
کردند. وی افزود: متهمان پرونده تاکنون 
به ۶0 فقره سرقت خودرو وقطعات وسایل 
نقلیه اعتراف کرده اند و تحقیقات با دستور 

مقام قضایی ادامه دارد.

عامل جنایت بلوک 4 در بازسازی صحنه قتل مطرح کرد:

خودزنی برای فرار از مجازات!
او 3 عضو یک خانواده را مجروح و دیگری را به قتل رسانده بود


